

PLANILHA MEDIA - MDF UBS TRÊS PODERES					
ITEM	DESCRIPTIVO	UNIDADE	QUANTIDADE	BANCO DE PREÇO	TOTAL
1	ARMARIO 260CMX60CM/210CM EM MDF LAQUEADO FENDI (25MM) BERNECK OU SIMILAR COM PRATELEIRAS E GAVETAS INTERNAS EM MDF BRANCO	UNIDADE	1	R\$7.374,59	R\$7.374,59
2	ARMARIO 268CMX60CM/80CM EM MDF LAQUEADO FENDI (25MM) BERNECK OU SIMILAR COM PRATELEIRAS E GAVETAS INTERNAS EM MDF BRANCO	UNIDADE	1	R\$4.977,78	R\$4.977,78
3	ARMARIO 323CMX60CM/210CM EM MDF LAQUEADO FENDI (25MM) BERNECK OU SIMILAR COM PRATELEIRAS E GAVETAS INTERNAS EM MDF BRANCO	UNIDADE	1	R\$8.712,50	R\$8.712,50
4	ARMARIO 80CMX60CM/210CM EM MDF LAQUEADO FENDI (25MM) BERNECK OU SIMILAR COM PRATELEIRAS E GAVETAS INTERNAS EM MDF BRANCO	UNIDADE	1	R\$3.178,12	R\$3.178,12
5	ARMARIO SUPERIOR COM TAMPONAMENTO E PORTAS BASCULANTE 100CMX35CM/40CM EM MDF LAQUEADO BRANCO, BERNECK OU SIMILAR	UNIDADE	3	R\$879,45	R\$2.638,35
6	ARMARIO SUPERIOR COM TAMPONAMENTO E PORTAS BASCULANTE 165CMX35CM/40CM EM MDF LAQUEADO BRANCO, BERNECK OU SIMILAR	UNIDADE	3	R\$1.221,98	R\$3.665,94

A Adição do Procedimento Legal

Viviane F. da Silva
Viviane F. da Silva
Coordenador II
Portaria 1767/2021-GP

7	BANCADA EM GRANITO CINZA ANDORINHA COM PIA 120CMX60CM.ARMARIO INFERIOR 120CMX55CM/60CM COM TAMPONAMENTO (15MM) PORTAS DE ABRIR E GAVETAS EM MDF LAQUEADO BRANCO E PRATELEIRAS INTERNAS EM MDF BRANCO, BERNECK OU SIMILAR COM PUXADOR TIPO CAVA	UNIDADE	1	R\$4.928,47	R\$4.928,47
8	BANCADA EM GRANITO CINZA ANDORINHA COM PIA 135CMX60CM.ARMARIO INFERIOR 135CMX55CM/60CM COM TAMPONAMENTO (15MM) PORTAS DE ABRIR E GAVETAS EM MDF LAQUEADO BRANCO E PRATELEIRAS INTERNAS EM MDF BRANCO, BERNECK OU SIMILAR COM PUXADOR TIPO CAVA	UNIDADE	1	R\$5.396,72	R\$5.396,72
9	BANCADA EM GRANITO CINZA ANDORINHA COM PIA 200CMX60CM.ARMARIO INFERIOR 200CMX55CM/60CM COM TAMPONAMENTO (15MM) PORTAS DE ABRIR E GAVETAS EM MDF LAQUEADO BRANCO E PRATELEIRAS INTERNAS EM MDF BRANCO, BERNECK OU SIMILAR COM PUXADOR TIPO CAVA	UNIDADE	1	R\$7.971,99	R\$7.971,99
10	BANCADA RETANGULAR EM MDF BANCO LAQUEADO (40MM) 200CMX60CM /75CM COM 2 GAVETEIROS 0,40CMX0,50CM/0,65CM DE 4 GAVETAS COM RODIZIOS EM MF LAQUEADO BRANCO, BERNECK OU SIMILAR (25MM)	UNIDADE	1	R\$2.920,30	R\$2.920,30

Viviane F. da Silva
Coordenador II
Portaria 1767/2021-GP



11	BANCADA RETANGULAR EM MDF BANCO LAQUEADO (40MM) 300CMX60CM /75CM COM 3 GAVETEIROS 40CMX50CM/65CM DE 4 GAVETAS COM RODIZIOS EM MF LAQUEADO BRANCO, BERNECK OU SIMILAR (25MM)	UNIDADE	1	R\$3.993,30	R\$3.993,30
12	MACA EM MDF LAQUEADO BRANCO, BERNECK OU SIMILAR 120CMX60CM COM ALTURA DE 80 CM	UNIDADE	1	R\$2.643,00	R\$2.643,00
13	MACA EM MDF LAQUEADO BRANCO, BERNECK OU SIMILAR 180CMX60CM COM ALTURA DE 80 CM	UNIDADE	4	R\$3.579,08	R\$14.316,32
14	MESA EM L EM MDF BANCO LAQUEADO (MEDIDAS CONFORME A IMAGEM) COM 1 GAVETEIROS 0,40CMX0,50CM/0,65CM DE 4 GAVETAS COM RODIZIOS EM MDF LAQUEADO BRANCO, BERNECK OU SIMILAR (25MM)	UNIDADE	1	R\$2.336,22	R\$2.336,22
15	MESA RETANGULAR 120CMX60CM/75CM COM GAVETEIRO 40CMX50CM/65CM DE 4 GAVETAS COM RODIZIOS EM MDF LAQUEADO BRANCO, BERNECK OU SIMILAR (40MM)	UNIDADE	1	R\$2.015,29	R\$2.015,29
16	MESA RETANGULAR 130CMX60CM/75CM COM GAVETEIRO 40CMX50CM/65CM DE 4 GAVETAS COM RODIZIOS EM MDF LAQUEADO BRANCO, BERNECK OU SIMILAR (40MM)	UNIDADE	6	R\$2.120,50	R\$12.723,00
17	MESA RETANGULAR 150CMX60CM/75CM COM GAVETEIRO 40CMX50CM/65CM DE 4 GAVETAS COM RODIZIOS EM MDF LAQUEADO BRANCO, BERNECK OU SIMILAR (40MM)	UNIDADE	1	R\$2.340,64	R\$2.340,64

Viviane F. da Silva
Coordenador II
Portaria 1767/2021-GP

18	PARTILEIRAS DE 150CMX45CM EM MDF BRANCO, BERNECK OU SIMILAR (40MM) ESPASSAMENTO ENTRE ELAS DE 40 CM	UNIDADE	5	R\$414,88	R\$2.074,40
19	PARTILEIRAS DE 200CMX45CM EM MDF BRANCO, BERNECK OU SIMILAR (40MM) ESPASSAMENTO ENTRE ELAS DE 40 CM	UNIDADE	5	R\$553,64	R\$2.768,20
TOTAL GERAL					R\$96.975,13

Viviane J. da Silva
Viviane J. da Silva
Comissária II
Portaria 1767/2021-GP

A Adoção dos Procedimentos Legais